
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО 
АУКЦІОНУ 

№ІІА-Р8-2021 -03-18-000112-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «Смарттендер»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: нежитлові приміщення та споруди, за адресою: М иколаївська обл., 
М иколаївський р-н, с-ще Весняне, вул. Очаківська, 1-а.

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНЕШНЛ ВЕЛД 
КОМПАНІ", код: 41775080

Стартова ціна лоту: 442 625 грн. 00 коп. У разі прийняття рішення про приватизацію об'єкта 
шляхом викупу на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 442 630 грн. 00 коп. 
Сума ПДВ: 88 526 грн. 00 коп.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 531 156 грн. 00 коп. 

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 531 156 грн. 00 коп.

Розмір гарантійного внеску: 44 262 грн. 50 коп.

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНЕШНЛ ВЕЛД КОМПАНІ", код: 
41775080

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Смарттендер»;
Код за СДРПОУ: 41817392
Р/Р ІВА№ ІІА963510050000026002878809355 в АТ «УкрСиббанк»;
МФО: 351005
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):
21 246 грн. 24 коп. (двадцять одна тисяча двісті сорок шість гривень 24 копійок), з ПДВ



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ІМ  118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: Перерахування реєстраційного внеску за участь в аукціоні, згідно протоколу 
№ИА-Р8-2021-03-18-000112-2. Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарангійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ІІА 888201720355229002001163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: Перерахування гарантійного внеску за участь в аукціоні, згідно протоколу 
№11А-Р8-2021-03-18-000112-2. Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
44 262 грн. 50 коп. (сорок чотири тисячі двісті шістдесят дві гривні 50 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт
Одержувач. Регіональне відділення фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ІІА 118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт, згідно протоколу№ІІА-Р8-2021-03-18-000112-2. 
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу' лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
486 893 грн. 50 коп. (чотириста вісімдесят шість тисяч вісімсот дев’яносто три гривні 50 копійок), з

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.04.2021 19:56:02
Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження

-укласти договір куїтівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повнни розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу).

:ому аукціоні: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
пІЮАНГ, код: 41775080

о найвищу цінову пропозицію: ТОВ

(Дата підпису)


